
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 442 1 0 39 8

Т2 2 454 2 0 40 8

Т3 3 4645 12 3 0 41 8

4 446 2 4 0 42 8

Досу. 10 5 445 6 54:58 4 1 43 8

Реал. 7 6 452 5 5 1 44 8

7 447 5 6 1 45 8

8 85 5 6 2 45 9

9 458 2 7 2 45 10

10 4668 4 8 2 46 10

11 460 1 9 2 46 11

12 357 10 2 47 11

14 450 2 11 2 48 11

19 461 6 42:34 12 2 48 12

21 459 1 13 2 49 12

22 444 14 2 50 12

А 5020 15 2 51 12
Б 16 2

Ц 16 3

Д 17 3

7 Мин 2 3 4 25 34 39 50 52 55 60 18 3

М Игр 8 8 3 3 3 3 3 6 6 21 18 4

19 4

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 20 4

Т1 10:04 2 950 1 21 4

Т2 3 952 22 4

Т3 4 331 1 23 4
7 960 2 24 4

Досу. 1 8 338 1 03:11 25 4

Реал. 1 10 339 21:37 59:29 26 4

11 947 3 2' 26 5

12 4600 27 5

13 966 1 38:44 27 6

15 337 28 6

16 350 29 6

17 965 1 30 6

18 962 31 6

22 961 32 16

69 963 2 33 6

34 6

А 5059 35 6

Б 36 6

Ц 37 6

Д 37 7

7 Мин 54 38 7

М Игр 11 39 7

50'50'53'54'58'60'

10'

48'

60

Ѓоргѓиевска Моника

Судија А

56'

36'

БЕЛИ

20'24'54'

51

Саров Виктор 

6'13'22'29'33'38'Аксентиев Тодор 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Трајковски Марко 

Мирчевски Иван 

Насевски Филип 

Бочкаровски Миле 

11'13'

ЕКИПА Б Боја на дрес

Миовски Лука 

Јовановски Оливер 

Дрварв Димитар 

Јовановски Јован 
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Б
 :

Забелешка

Станковиќ Давид 

35'

Велков Петар 

Илиевски Илија

58'59'

Тајм аут

Арсов Александар 

2'9'14'17'18'

24'36'41'46'58'

Мерач на време

Стојановски Бојан 

Јашар Лејла 

Светислав Стојановиќ

4'8'16'20'23'25'26'3

2'34'39'43'48'

Стојчевски Давид 

7 M

42'57'

7 M Ристов Виктор 

Треневски Трене 

Вељанов Ратко 

Пендев Димитрија 

Наумовски Живко 

Ѓоргиев Кристијан 

Трајковски Глигор 

Полувреме

23 4
Краен Резултат

51

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

12Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1000

РК ВАРДАР НЕГОТИНО 

Место:

50

Натпревар

РК МУЛТИЕСЕНС 

Движење Рез.

Тарчуловски Младен 

Петров Филип 

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

Божиновска Сања

Контролор

Јорданов Стефан 

5'15'

35'44'51'52'59'

Мојсовски Лука 

30'37'40'44'

Ангелевски Петар 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Петрески Јован 

10'

Митановски Михаил 

Каракалашев Марко 

Судија Б

Скопје

Скопје

Здравковска Адриана Дежурен лекар

Записничар

12

Забелешка

21.03.2024 Сала: Автокоманда 20:00

7'45''

Кузев Лазар 

Белевски Филип 

Голови

Ристов Христијан 

НЕГОТИНО 

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен Кадети 10 КОЛО

ПЛАВИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


